Mechtildis relicta quondam Willelmi dicti Claes soen cum suo tutore Theodericus Kuijst maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris Bru..... dictus Bruijn Kuijst maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filiarum dictorum Mechtildis et #quondam# Willelmi septem et dimidium hont terre et (dg: v) quatuor virgatas terre de #quodam campo# quatuor iugera et XLV virgatas terre continente sito supra locum dictum Op Spike inter hereditatem dictam Groet Spike ex uno et inter (dg: hereditatem auqam) Dijesam ibidem currentem ex alio scilicet illa septem et dimidium (dg: ..) hont et quatuor virgatas terre que sita sunt versus oriens (dg: in campo predicto ut) contigue iuxta hereditatem Johannis de Beke et fossatum dictum Ertgrave ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswino Moedel de Lapidea Via promittentes cum (dg: -t) tutore warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio et quod ipsi Rodolphum et Ydam (dg: f) liberos dictorum Mechtildis et #quondam# Willelmi ad huc impuberes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis .. .... dicti emptoris facient renunciare. Testes (dg: La) datum supra.

BP 1176 f 055v 10 do 11-03-1378.

..... van Loen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Loen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 055v 11 do 11-03-1378.

Johannes van der Lijnden en zijn vrouw Batha dvw Arnoldus ..... van Druene verkochten aan Bessella wv Ludekinus Hagen, tbv haar en haar kinderen, 1/8 deel in een hoeve in Oosterwijk, in Udenhout, eertijds van wijlen Johannes van Loen.

Johannes van der Lijnden et Batha eius uxor filia quondam Arnoldi ..... de Druene octavam partem ad ipsos spectantem in manso sito in parochia de Oosterwijk in Udenhout qui mansus fuerat quondam Johannis de Loen ut dicebant hereditarie supportaverunt Besselle (dg: filie) uxori quondam Ludekini Hagen ad opus sui et ad opus liberorum a dicto quondam Ludekino et Bessella genitorum promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Laurencius et Ghele datum (dg: ...) quinta post invocavit.

BP 1176 f 055v 12 do 11-03-1378.

Wijtmannus Groet zvw Johannes van den Eijnde beloofde aan Egidius zv Henricus molenaar<sup>2</sup> van Herlaer een aantal Brabantse dobbel na maning te betalen.

Wijtmannus Groet filius quondam Johannis van den Eijnde promisit Egidio filio Henrici multoris<sup>2</sup> de (dg: Hil) Herlaer .... Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 055v 13 do 11-03-1378.

Voornoemde Egidius gaf uit aan Wijtmannus gnd Groet (n<sup>2</sup>)zvw Johannes van den Eijnde (1)  $\frac{1}{4}$  deel van en hoeve in Enschoot, eertijds van ..... van den Laer, welk  $\frac{1}{4}$  deel wijlen Johannes gnd van den Eijnde geschonken had aan zijn dochter Margareta ev voornoemde Egidius, (2) een akker gnd Hikspoors Akker, in Tilburg, tussen Gerardus Berten enerzijds en Gerardus<sup>2</sup> en Eelkinus van den ..... anderzijds, (3) een stuk land aldaar, beiderzijds tussen Gerardus en Eelkinus, (4) 1 zester<sup>2</sup> land ..... tussen ..... van den Berchoeve enerzijds en Beerckinus zv Johannes Wijt.... anderzijds, (5) een stuk land gnd die Brede.ke., tussen voornoemde Henricus Coster enerzijds en Bruijstinus ..... anderzijds, (6) een stuk land gnd dat Hoeffelen, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Henricus Coster en Bruijstinus; de uitgifte geschiedde voor waarschijnlijk de grondcijs, en thans voor een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Egidius quartam partem ad se spectantem cuiusdam mansi siti in parochia de Enschoot qui mansus ..... van den Laer spectare consuevit (dg: p) cum attinentiis dicte quarte partis et quam quartam partem cum eius attinentiis Johannes dictus quondam van den Eijnde Margarete sue filie nunc uxori dicti Egidii nomine dotis donaverat ..... agrum terre dictum (dg: Hijs) Hikspoers Acker situm in parochia de Tilborch iuxta hereditatem Gerardi Berten ex uno et hereditatem Gerardi<sup>2</sup> #Eelkini# van den ..... ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Gerardi et Eelkini ex utroque latere item sextariatam terre sitam ..... van den Berchoeve ex uno et hereditatem Beerckini filii Johannis Wijt.... ex alio <sup>2</sup>item peciam terre dictam die Brede.ke. sitam inter hereditatem dicti Henrici Coster ex uno et hereditatem Bruijstini de ..... ex alio item peciam terre [dictam] dat Hoeffelen sitam ibidem inter hereditates predictorum Henrici Coster et Bruijstini ex utroque latere ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Wij[tm]anno dicto Groet filio quondam ?naturali Johannis van den Eijnde ab eodem pro censu ..... inde solvendo etc et pro hereditaria paccione IIII<sup>or</sup> modiorum siliginis mesure de Busco dando dicto Egidio purificatione et in Busco tradenda ..... promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter ?repromisit. Testes Moedel et Ghele datum ut supra.

**1176 mf2 C 04. f.56.**

Sexta post invocavit: vrijdag 12-03-1378.

Sabbato post invocavit: zaterdag 13-03-1378.

Dominica reminiscere: zondag zondag 14-03-1378.

Secunda post reminiscere: maandag 15-03-1378.

BP 1176 f 056r 01 tdo 11-03-1378.

Arnoldus gnd Witte zvw ..... ontlastte erfg vw Henricus Stierken van alle beloften van voornoemde wijlen Henricus.

[Arnoldus] dictus (dg: Bolle) #[Wit]te# filius quondam .....  
 ..... clamavit heredes quondam Henrici Stierk[en] ab  
 omnibus promissionibus [quas] dictus quondam (dg: Johannes ?dictus  
 .....) Henricus dicto H et Johanni promiserat (dg: Jo)  
 atque ab omnibus causis quibus me[diantibus dictus] Arnoldus  
 heredes dicti quondam Henrici impetere posset quacumque occasione  
 ut dicebat. Testes Laurencius et Gele datum quinta .....

BP 1176 f 056r 02 tdo 11-03-1378.

De broers Johannes en Henricus, kv Johannes Stierken, droegen over  
 aan voornoemde Arnoldus Witte alle goederen die aan Henricus gnd  
 Stierken oom van voornoemde broers gekomen waren .....  
 .....

Johannes et Henricus liberi Johannis Stierken omnia bona Henrico  
 dicto Stierken avunculo dictorum fratrum .....  
 ..... ad se pertinere dicebant hereditarie  
 supportaverunt dicto Arnoldo (dg: Bolle) #Witte# promittentes  
 ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes  
 datum ut ?supra.

BP 1176 f 056r 03 tdo 11-03-1378.

Johannes van Padbroec droeg over aan Walterus van den Leempoel,  
 Nicholaus van Lucel, Zibertus gnd Zib van der Stinen en Johannes zv  
 Henricus van Lucel ½ bunder turf gnd moer ter plaatse gnd Huiven,  
 welke ½ bunder ligt op het einde van deze moer van wijlen hr Johannes  
 Rover, aan de kant van Oisterwijk, en welke ½ bunder 17 roeden lang  
 is aan de kant van Belver en zich uitstrekt tot aan de plaatse gnd  
 die Nieuwe Leie aan de andere zijde, aan hem overgedragen<sup>42</sup> door  
 Theodericus zvw voornoemde hr Johannes. Zodra de turf afgegraven is,  
 komt de grond aan voornoemde Theodericus.

Johannes de Padbroec dimidium bonarium cespitum dictum moer situm  
 in loco dicto Huijven quod dimidium bonarium situm est in fine  
 dicte hereditatis moer vocate quondam domini Johannis Rover versus  
 Oesterwijn et quod dimidium bonarium XVII #virgatas# in  
 longitudine in latere versus Belver continebit et tendit ibidem ad  
 locum dictum die Nuwe (dg: Leijde) Leije ad aliud (dg; fossatum  
 ?ibidem) latus supportatum sibi a Theoderico filio dicti quondam  
 domini Johannis ut dicebat hereditarie supportavit Waltero van den  
 Leempoel Nicholao de Lucel (dg: et) Ziberto dicto Zib van der  
 Stinen Johanni filio Henrici de Lucel promittens ratam servare et  
 obligationem ex parte ..... condicione  
 quod cum cespites effossi fuerint fundus ad dictum Theodericum  
 ..... Testes Model et Gele datum ..... dicto Woltero.

BP 1176 f 056r 04 tdo 11-03-1378.

(dg: Voornoemde vier beloofden aan Ghisbertus Lisscap de jongere 26  
 Brabantse dobbel donderdag na Oculi (do 25-03-1378) te betalen).

(dg: Dicti quatuor promiserunt Ghisberto Lisscap juniore XXVI  
 Brabant dobbel feria quinta post Jud Oculi persolvendos. Testes  
 datum).

BP 1176 f 056r 05 vr 12-03-1378.

Johannes van den Velde van Rode en zijn schoonmoeder Lana wv Walterus  
 van den Beke beloofden aan Laurencius Boijen 6 mud rogge en 6 mud  
 haver, Bossche maat, na maning te leveren.

<sup>42</sup> Zie ← BP 1176 f 051r 07 tdo 11-02-1378.

+

Johannes van den Velde de Rode et Lana relicta quondam Walteri van den Beke eius socrus promiserunt (dg: B) Laurencio Boijen sex modios siliginis [et] sex modios avene mensure de Busco (dg: de Busco) ad monitionem persolvendos. Testes Luce et Gheel satum sexta post invocavit.

BP 1176 f 056r 06 vr 12-03-1378.

Luijtgardis wv Jan Stoeps en haar zoon Nijcholaus, tevens namens andere erfgenamen, deden tbv Henricus Dicbier van Mierle afstand van een beemd gnd die Sluisbeemd, in Tongerlo, naast de molen gnd Kolle.

Luijtgardis wijf wilner Jan Stoeps cum suo tutore et Nijcholaus eius filius tamquam pro se quam suis heredibus quibuscumque super quodam prato dicto ?communiter die Sluijsbeemt sito in parochia de (dg: Nuenen) Tongerle iuxta molendinum dictum de Colle (dg: cum suis attin) #prout ibidem est situatum# atque super toto jure ..... (dg: liberis dicte Luijtgardis et suorum) suis heredibus quibuscumque in hiis competente ad opus Henrici Dicbier de Mierle renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare #tamquam pro se quam suis heredibus quibuscumque# (dg: et quod ipsi ..... ex parte eorum deponere et quod ipsi quoscumque liberos dicte Luijtgardis super dicto prato facient renunciare).

BP 1176 f 056r 07 vr 12-03-1378.

Hr Theodericus Rover ridder deed afstand van voornoemde beemd.

[Dominus] Theodericus Rover miles super dicto prato et jure ad opus dicti Henrici renunciavit promittens ratam servare. Testes Walterus et Boijen datum supra.

BP 1176 f 056r 08 vr 12-03-1378.

Voornoemde Henricus ontlastte voornoemde Luijtgardis, Nijcholaus en hun erfgenamen van alle oogsten uit voornoemde beemd.

Dictus Henricus quitos proclamavit dictos Luijtgardem et Nijcholaum eius filium et quoscumque heredes eorundem ab omnibus fructibus et prove..... dictis Luitgardis Nijcholao et suis heredibus a quocumque tempore preterito usque in diem presentem de dicto prato. Testes datum supra. Tradetur littera Nijcholao<sup>2</sup>.